
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2012 
RADY GMINY KODEŃ 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.5 c ust 1, art.6 ust 1 pkt 2 i art.14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) Rada Gminy Kodeń 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się czas realizacji bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu w wymiarze 
5 godzin dziennie, w dniach pracy przedszkola, od godz.8.00 do godz. 13.00 .  

2. Świadczenia przedszkola udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć ustalony w ust.1 są odpłatne 
za każdą godzinę świadczeń w wysokości 0,034 minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego w trybie 
ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz.1679, z późn. zm.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodeń.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY  

 
 

Stanisław Kałużyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2012 r.

Poz. 1631


		2012-05-15T13:04:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




